2021 年 11 月 10 日

会員各位

一般社団法人  埼玉県作業療法士会

 会 長      宇田 英幸

北部ブロック長    後藤 昂

（公印略）

2021 年度埼玉県作業療法士会

「覗いてみよう他施設のサマリー形式」

（北部ブロック主催／WEB 開催）

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、北部ブロックではサマリーについて情報共有する研修会を下記のとおり実施いたします。サマ

リー作成時の注意点や工夫点について、また受け取る地域の方はどのような情報が欲しいかお聞きする

機会を設けており、明日からの業務で使える内容となっております。加えてサマリーの送り先の方とも

交流できる機会となっております。会員の方はもちろんのこと、非会員の方につきましても今回の研修

会は無料にて参加可能となっているため、ぜひ積極的なご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時：2022 年 2 月 4 日（金） 19：30～20：30 （受付 19：15～）

会 場：ZOOM 開催（後日参加者の方に ZOOM ID・パスワードを送付します）

内 容：①北部ブロック 3 施設のサマリー形式を共有

    ②グループディスカッション（サマリー作成時の注意点・工夫点について）

    ③各グループの意見を共有

    ④地域で働くスタッフの欲しい情報について

受講料：埼玉県士会会員・非会員 無料 （他県士会会員はご参加いただけません）

定 員：90 名まで（先着順）

申 込：URL または QR コードより申し込みください。

https://business.form-mailer.jp/fms/728c830f157982

申込締切：2022 年 1 月 28 日（金）

問合せ：北部ブロック長 後藤昂（社会医療法人 入間川病院）

    E-Mail：ot.saitama.hokubu@gmail.com

以上

申込 QRコード